2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2019                             № 17
О постоянных комиссиях Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области первого созыва
Руководствуясь  пунктом 8 статьи 27 Устава Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, статьей 16 Регламента  Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области первого созыва:

- финансово-бюджетную комиссию в составе 4 депутатов;

- комиссию по социальным вопросам  (или по социально-бытовым вопросам, транспорту и связи) в составе 4  депутатов.

1.2. Избрать членами финансово-бюджетной комиссии следующих депутатов:

                                     Ташлыкову Марину Михайловну
                                     Кожурову Светлану Сергеевну
                                     Кривенкову Аллу Александровну
                                     Мухаметову Марину Петровну
Избрать председателем финансово-бюджетной комиссии депутата Ташлыкову Марину Михайловну.

1.3. Избрать членами комиссии по социальным вопросам  следующих депутатов:

	Козлову Виолетту Игоревну

Тихомирову Светлану Владимировну

Смирнова Виктора Михайловича

Бодрую Любовь Анатольевну

Избрать председателем комиссии по социальным вопросам депутата Козлову Виолетту Игоревну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                     Е.Е. Ласкина